
  

Vorrunde: Rückrunde:

05.10.2024 122 1082 : 1028 Websweiler 1 : Blieskastel 1 1097 : 1029 -122 14.12.2024

-158 1011 : 1080 Walsheim 1 : Ormesheim 1 977 : 1066 158

0 : Seelbach 1 : 0 : 0

  

19.10.2024 -185 1030 : 1097 Seelbach 1 : Websweiler 1 971 : 1089 185 04.01.2025

-13 1033 : 1025 Blieskastel 1 : Walsheim 1 988 : 1009 13

0 : Ormesheim 1 : 0 : 0  

  

02.11.2024 -159 1031 : 1069 Walsheim 1 : Websweiler 1 943 : 1064 159 18.01.2025

0 : 0 : Blieskastel 1 : 0

117 1058 : 935 Ormesheim 1 : Seelbach 1 1044 : 1050 -117 

  

16.11.2024 83 1071 : 1045 Websweiler 1 : Ormesheim 1 1084 : 1027 -83 01.02.2025

33 1037 : 1012 Blieskastel 1 : Seelbach 1 1028 : 1020 -33 

0 : Walsheim 1 : 0 0

  

30.11.2024 0 : 0 : Websweiler 1 : 0 15.02.2025

70 1067 : 997 Ormesheim 1 : Blieskastel 1 : -70 

-23 1014 : 1037 Seelbach 1 : Walsheim 1 : 23

 

Websweiler

Blieskastel

Websweiler

Verein Ringe Plus Minus

1. Websweiler 1 8 8653 16 : 0

2. Ormesheim 1 7 7387 8 : 6

3. Blieskastel 1 7 7140 6 : 8

4. Walsheim 1 7 7033 4 : 10

5. Seelbach 7 7032 2 : 12

Paarungen

Kreisklasse
Luftgewehr

Ergebnis Ergebnis

2024-2025

direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

Schuck Melanie 371

Wolf Holger

Tabelle

Beste Einzelschützen

Bratton Jason

369

362



Vorrunde: Rückrunde:

05.10.2024 -102 962 : 1018 Bliesmengen 3 : Kirrberg 1 961 1007 102 14.12.2024

0 : frei : Walsheim 2 : 0

-470 972 : 1043 Wiebelskirchen 1 : St. Ingbert 1 647 : 1046 470

   

19.10.2024 958 : 910 Wiebelskirchen 1 : Bliesmengen 3 924 : 917 -55 04.01.2025

0 : Kirrberg 1 : frei : 0

-598 703 : 1058 Walsheim 2 : St. Ingbert 1 814 : 1057 598

   

02.11.2024 0 : frei : Bliesmengen 3 : 0 18.01.2025

7 1050 : 1038 St. Ingbert 1 : Kirrberg 1 1052 : 1057 -7 

-272 801 : 969 Walsheim 2 : Wiebelskirchen 1 847 : 951 272

   

16.11.2024 323 981 : 739 Bliesmengen 3 : Walsheim 2 938 : 857 -323 01.02.2025

156 1059 : 1014 Kirrberg 1 : Wiebelskirchen 1 1062 : 927 -156 

0 : frei : St. Ingbert 1 : 0

   

30.11.2024 121 1055 : 934 St. Ingbert 1 : Bliesmengen 3 : -121 15.02.2025

-273 802 : 1075 Walsheim 2 : Kirrberg 1 : 273

0 : Wiebelskirchen 1 : frei : 0

 

Kirrberg

Kirrberg

Bliesmengen

Verein Ringe Plus Minus

1 St. Ingbert 1 7 7361 12 : 2

2 Kirrberg 1 7 7316 12 : 2

3 Wiebelskirchen 1 8 7362 8 : 8

4. Bliesmengen 3 7 6603 4 : 10

5. Walsheim 2 7 5563 0 : 14

#NAME?

ErgebnisErgebnis Paarungen

2024-2025

A-Klasse
Luftgewehr

direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

Frötschl Tim

Lehnert Lucas

Beste Einzelschützen

Tabelle 

358

Maus Luca 353

363



Vorrunde: Rückrunde:

 

05.10.2024 0 : : : 0 14.12.2024

0 : : : 0

0 : : : 0

   

19.10.2024 0 : : : 0 04.01.2025

0 : : : 0

0 : : : 0

   

02.11.2024 0 : : : 0 18.01.2025

0 : : : 0

0 : : : 0

   

16.11.2024 0 : : : 0 01.02.2025

0 : : : 0

0 : : : 0

   

30.11.2024 0 : : : 0 15.02.2025

0 : : : 0

0 : : : 0

 

Verein Ringe Plus Minus

1. :

2. :

3. :

4. :

 Luftgewehr - Zwischenergebnisse -
B-Klasse

direkter 
Vergleich

direkter 
Vergleich

Paarungen

Beste Einzelschützen

2024-2025

Ergebnis Ergebnis

Tabelle 



Vorrunde: Rückrunde:

 

05.10.2024 0 : frei : frei : 0 14.12.2024

0 : frei : frei : 0

 0 : frei : frei : 0

  

19.10.2024 0 : frei : frei : 0 04.01.2025

0 : frei : frei : 0

0 : frei : frei : 0

  

02.11.2024 0 : frei : frei : 0 18.01.2025

0 : frei : frei : 0

0 : frei : frei : 0

  

16.11.2024 0 : frei : frei : 0 01.02.2025

0 : frei : frei : 0

0 : frei : frei : 0

  

30.11.2024 0 : frei : frei : 0 15.02.2025

0 : frei : frei : 0

0 : frei : frei : 0

 

 

1.

2.  

3.

4.

5.

C-Klasse
 Luftgewehr - Zwischenergebnisse -

2024-2025
direkter 

Vergleich
ErgebnisPaarungenErgebnisdirekter 

Vergleich

Beste Einzelschützen

Tabelle 


